
BRO-WIE Nieruchomości
ul. Mazurska 18/2

603 851 827
biuro@browie.pl

DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 6, pow. całkowita: 180,00 m2, pow. działki: 224,00 m2,

SZCZECIN, GUMIEŃCE

Cena 845 000 zł

Na sprzedaż skrajny dom szeregowy na Gumieńcach przy ul. Czechowickiej.

Kondygnacja 0:
- salon z wyjściem na taras
- pokój z wyjściem na taras
- kuchnia z oknem
- łazienka 

Kondygnacja 1:
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- pokój 1
- pokój 2
- łazienka
- kuchnia
- pokój 3

Dodatkowo do wykorzystania powierzchnia przyziemiu:
kotłownia, garaż, warsztat, 2 pokoje, możliwość przerobienia na mieszkanie/warsztat/gabinety.

Symbol GHS20131 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 845 000 PLN

Cena w EURO 195 618 € Cena w USD 212 264 $

Cena za m2 4 694 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Dzielnica - osiedle GUMIEŃCE Ulica Czechowicka

Powierzchnia całkowita 180,00 m2 Powierzchnia działki 224,00 m2

Kształt działki PROSTOKĄT Powierzchnia użytkowa 135,00 m2

Rodzaj domu SZEREGOWY Rok budowy 1980

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 2

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 6

Liczba pięter 1 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA

Forma własności WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj okien PCV

Rodzaj ogrodzenia SIATKA Garaż JEST

Nr Licencji 26036
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Więcej ofert na stronie www.browie.pl


